
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Prodejní jednotka: pár
• 36 až 39 a 46 až 48: krabice s 5 páry
• 40 až 45: krabice s 10 páry

Balení

Velikost Kód
36 71 464 695

37 71 464 709

38 71 464 717

39 71 464 725

40 71 464 733

41 71 464 830

42 71 464 849

Velikost Kód
43 71 464 857

44 71 464 865

45 71 464 873

46 71 464 881

47 71 464 903

48 71 464 911

• Vysoká bezpečnostní obuv
• Svršek z naolejované kůže s textilními zónami pro větší prodyšnost
• Přední PU výztuha pro větší odolnost proti oděru a nárazu
• Lemující prošití na úrovni paty, jazyka a manžety
• Špička s odolností proti nárazu 200 J ze skleněných vláken chrání proti chladu 

i horku
• Ventilovaná stélka comfit® AIR s podporou klenby, plným polstrováním  

a perforací v přední části pro lepší prodyšnost
• Nekovová mezipodešev odolná proti propíchnutí podle normy EN ISO 20345
• Podešev s dvojnásobnou hustotou zaručující vynikající stabilitu, optimální 

odpružení a trvalé pohodlí: 
- mezipodešev IMPULSE.FOAM® zajišťující až 55% návratnost energie  
- žáruvzdorná pryžová podrážka - koeficient přilnavosti SR v souladu s normou 
EN ISO 20345

• Splňuje požadavky ESD podle norem BS EN 61340-5-1: 2016 a BS EN IEC 
61340-4-3: 2018

• Hmotnost (velikost 42): 630 g

PopisVýhody

VYSOKÉ TENISKY 
STEP’TRAIL ČERNÉ
P70HDGD

Vysoká bezpečnostní obuv  
S3S FO HRO SR ESD

• Průmysl
• Logistika
• Údržba
• Služby
• Dokončovací práce na stavbě
• Suché a vlhké prostředí

Oblasti použití

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 Ú

no
r 2

02
4

KOV
0%

Normy
EN ISO 20345: 2022 S3S FO HRO SR
BS EN 61340-5-1: 2016 a BS EN IEC 61340-4-3: 2018 ESD

• Vysoké tenisky sportovního vzhledu, 
prodyšné díky svršku z kůže a textilu

• Stélka IMPULSE.FOAM® pro návratnost 
energie

VODĚODOLNÉ


